Plan finansowy zadan biezacych zleconych gminie z zakresu administracji rzagdowej na 2019 rok - dochody
Zatgcznik nr 3 do zarzgdzenia Nr 82/2019 Wdjta Gminy Stare Pole z dnia 5 grudnia 2019 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

851

Ochrona zdrowia

0,00

1 336,00

1336,00

85195

Pozostata dziatalnosé

0,00

1 336,00

1336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

1 336,00

1336,00

855

Rodzina

6 029 523,00

549 151,00

6 578 674,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 680 000,00

429 000,00

4109 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

3680 000,00

429 000,00

4109 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2149 513,00

120 000,00

2269 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

2100 000,00

120 000,00

2220 000,00

85513

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla opiekundw

8 900,00

151,00

9 051,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00

151,00

9 051,00

Razem:

6 753 234,73

550 487,00|

7303 721,73




